
( ^ N l O 
^ ^ NEWWAYINIT 

2016/0661/OSI 

Smlouva 
o upgrade IP telefonie města Uherské Hradiště 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"). 

1. Základní údaje 
číslo smlouvy: SOD20161410/01 

Platnost a účinnost smlouvy ode dne: 
Verze šablony smlouvy: 1.1 

2. Smluvní strany 
Odběratel Dodavatel 
Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 

bankovní účet u České spořitelny, a.s. 
číslo účtu 19-1543078319/0800 
Zástupce Ing. Stanislav Blaha, starosta města 

NIO s.r.o. 
Studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 26977664, DIČ: CZ26977664 
společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka C 49461 
bankovní účet u ČSOB, a.s. 
číslo účtu 269833339/0300 
zástupce Tomáš Brzica, jednatel společnosti 
(tomas.brzicaíaínio.cz, +420 602 533 107) 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Lukáš Mácha, odbor organizační správy a 
informatiky (lukas.macha@mesto-uh.cz, 
+420 572 525 142) 

Oprávněn jednat ve věcech obchodních a 
technických: 
Ing. Petr Lapčík, obchodní ředitel, 
(petr.lapcik@nio.cz, +420 602 135 204) 

(dále v textu jen „odběratel") (dále v textu jen „dodavatel") 

3. Předmět plnění 
Předmětem plnění dle této smlouvy je: 
Upgrade stávajícího řešení IP telefonie na aktuální dostupnou verzi používaného software s její současnou 
migrací do virtuálního prostředí města Uherské Hradiště tak, aby bylo možné využít stávající telefonní 
přístroje typů 7911G, 7941G, 7945G a 7965G. 
Součástí předmětu plnění je i dodání 20 ks nových telefonních přístrojů jako náhrada typu 7911G. 

IP telefonie CISCO - UPGRADE 

ní ní 

R-UCL-UCM-UPG-K9 Top Level Sku For 11 .X and Later User License - Migration 
1 -

CON-ECMU-RUUMUPGK SWSS UPGRADES Top Level Sku For 9.X and Later User Lic 1 
• 

CUCM-VERS-11.5 CUCM Software version 11.5 1 -

UC-8.X UC 8.x Version Migration 1 -

NIO s.r.o 
studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 26977664 
DIČ: CZ26977664 
OR: KS v Brně, SZ: C49461 

Bankovní spojení 
ČSOB, a.s 
CZK: 269833339/0300 

telefon: +420 773 747 745 
email: info@nio.cz 
web: www.nio.cz 

3A strana 1 z celkového počtu 3 



Í ^ N I O 
^ ^ NEWWAYINIT 

DBUPGRADE Royalty option for IBM database upgrade 273 
1 

j 
- - j 

UPG-CUCM-USR-A Upgrade to UC Manager Enhanced - Less than 1K Users i 273 350 512 Kč 

CON-ECMU-UPGCUCMG SWSS UPGRADES Upgrade to UC Manage 273 156 493 Kč 
U- -i 

CP-7811-K9= Cisco UC Phone 7811 20 58 910 Kč 

CON-SNT-CP78119K SNTC-8X5XNBD Cisco UC Phone 7811 20 3 474 Kč i 

Licence, telefony 
Podpora 

Celkem licence, servisní 
podpora a telefony 

Instalace, konfigurace, nastavení 

4. Sankční podmínky a garance (záruka) 
Záruka na předmětný upgrade IP telefonie CISCO činí 12 měsíců od akceptace díla zadavatelem. 

409 422 Kč 
159 967 Kč 

569 388 Kč 

88.000,-KČ 

Sankce Hodnota 
Sankce vůči Dodavateli za nedodržení dohodnutýcii smluvních podmínek 
termínu v Kč/den s DPH 

100 

Sankce vůči Odběrateli za nedodržení termínu splatnosti faktur v %/den 
100 

Sankce vůči Dodavateli za nedodržení termínu realizace předmětu plnění 
v Kč/den 

100 

5. Cena 

Celková cena za předmět plnění je 657.389,- Kč bez DPH, tedy 795.441,- Kč 
včetně DPH. 

6. Zahájení a termín plnění 
Plnění bude zahájeno bezprostředně po podpisu této smlouvy. Termín plnění dle těto smlouvy s ukončením 
akceptačního řízení je do 30.11.2016 včetně. 

7. Platební podmínky 
Odběratel se zavazuje zaplatit fakturu platbou na bankovní účet dodavatele do 30 dnů od jejího 
doručení odběrateli. 

8. Ostatní ujednání 
a. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, se řídí občanským zákoníkem. 
b. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o sobě 

vzájemně dozví v souvislosti s výkonem činností v rámci této smlouvy o dílo. Výjimkou jsou 
informace, které jsou veřejně dostupné a které byly získány jinak. 

c. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
d. Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana si ponechá jedno 

vyhotovení. 
e. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele 
informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

NIC s.r.o 
studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 26977664 
DIČ: CZ26977664 
OR: KS v Brně, SZ: C49461 

Bankovní spojeni 
ČSOB, a.s 
CZK: 269833339/0300 

telefon: +420 773 747 745 
email: info@nlo.cz 
web: www.nlo.cz 

strana 2 z celkového počtu 3 



( ^ N l O 
^ ^ NEWWAYINIT 

Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
odběratelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchi podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť odběratel je mj. povinným subjektem 
dle citovaného zákona. Pro tyto případy je dodavatel povinen odběratele písemně upozornit na 
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich 
budoucích dodatků, které budou následně odběratelem v uveřejňovaném textu 
anonymizovány. 
Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: Uzavření této smlouvy schválila Rada města 
Uherské Hradiště usnesením č. 745/45//RM/2016. 

9. Podpisy 

v Uherském Hradišti dne: " 1 -11" 2016 V Uherském Hradišti dne: /-fyf. ^O^C 

Stanislav Blaha 
starosta 

za odběratele 

/ V i l O s . r . o . 
studentské nám. 1531 
6 8 6 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
IČ: 269 77 664 • DIČ: CZ269fÍ€64 
řp|.; GOŽ 533 1 Q ^ ^ ^ W Í Í M I I O . C Z 

jednatel 
za dodavatele 

NIO s.r.o 
studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 26977664 
DIČ: CZ26977664 
OR: KS v Brně, SZ: C49461 

Bankovní spojeni 
ČSOB, a.s 
CZK: 269833339/0300 

telefon: +420 773 747 745 
email: info@nio.cz 
web: www.nio.cz 

strana 3 z celkového počtu 3 


